
00
30

38
07

 Número 121 - Lunes, 24 de junio de 2024
página 46857/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Decreto 118/2024, de 18 de junio, por el que se modifica parcialmente la relación 
de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, 
correspondiente a la Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e 
Igualdad.

El Decreto 6/2024, de 8 de enero, por el que se modifica el Decreto 161/2022, de 9 de 
agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Inclusión Social, 
Juventud, Familias e Igualdad, suprime la Dirección General de Dependencia, creando 
de forma simultánea la Dirección General de Prestaciones, Ayudas y Subvenciones.

Por otro lado, el Decreto 226/2020, de 29 de diciembre, por el que se regula 
la organización territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía, 
modificado por Decreto 300/2022, de 30 de agosto, recoge en su disposición adicional 
tercera la creación de las Delegaciones Territoriales de Inclusión Social, Juventud, 
Familias e Igualdad.

Con la presente modificación de la relación de puestos de trabajo, a propuesta de la 
Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad, como consecuencia del 
volumen de personal adscrito y la complejidad de la gestión de los múltiples y diversos 
centros dependientes, se crea, en el ámbito de la Secretaría General Técnica, una unidad 
administrativa de administración general y racionalización de recursos y, en el ámbito 
de la organización territorial provincial, las unidades administrativas de planificación y 
racionalización de recursos.

Asimismo, en la Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e 
Igualdad en Málaga, se refuerza el área de gestión de personal con una sección de 
personal que resultaba necesaria tras la anterior adecuación orgánica aprobada en la 
relación de puestos de trabajo.

Por otro lado, se crea el puesto de trabajo de secretaría en la Dirección General de 
Prestaciones, Ayudas y Subvenciones, y se adscribe a la Secretaría General de Familias, 
Igualdad, Violencia de Género y Diversidad el puesto de trabajo de secretaría de la 
suprimida Dirección General de Dependencia.

De igual forma, se crea un puesto de trabajo con contenido funcional de gestión 
económica y presupuestaria en el área de planificación de la Dirección General de 
Personas Mayores, Participación Activa y Soledad no deseada, mediante la supresión de 
un puesto cuyo contenido ya no resulta adecuado.

Por último, se modifica, debido a las funciones atribuidas, el contenido funcional de los 
puestos de trabajo vacantes correspondientes a las unidades administrativas de acción e 
inserción social y de gestión de servicios sociales de las Delegaciones Territoriales y se 
establece la modificación automática de las áreas funcionales de aquellos puestos que 
se encuentran actualmente ocupados, una vez que queden vacantes y sin ocupación.

Según lo previsto en el artículo 37.1.c) del texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público, aprobado mediante Real Decreto Legislativo 5/2015, 
de 30 de octubre, se han efectuado los trámites oportunos ante la representación de 
las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Sectorial de Negociación de la 
Administración General de la Junta de Andalucía.

La Dirección General de Presupuestos ha informado favorablemente, desde el punto 
de vista económico-financiero, esta modificación parcial de la relación de puestos de 
trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía.

La presente modificación de la relación de puestos de trabajo, consistente en la 
creación de once puestos de trabajo dotados, que se realiza a instancia de la Consejería 



00
30

38
07

 Número 121 - Lunes, 24 de junio de 2024
página 46857/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad, supone la ampliación de la plantilla 
presupuestaria de la Administración General de la Junta de Andalucía, en los términos 
previstos en los apartados 6 y 7 del artículo 26 de la Ley 12/2023, de 26 de diciembre, del 
Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía para el año 2024.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 10.2 del Decreto 
390/1986, de 10 de diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de la 
relación de puestos de trabajo, a propuesta del Consejero de Justicia, Administración 
Local y Función Pública, previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del 
día 18 de junio de 2024,

D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de 
Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad.

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, correspondiente a la Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e 
Igualdad, queda modificada en los términos indicados en el anexo.

Artículo 2. Ampliación de la plantilla presupuestaria de la Administración General de 
la Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de Inclusión Social, Juventud, 
Familias e Igualdad.

La plantilla presupuestaria de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a la Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad, se 
amplía en once puestos de trabajo dotados, en los términos indicados en el anexo.

Artículo 3. Modificación automática del contenido funcional de los puestos de trabajo 
de las unidades administrativas de acción e inserción social y de gestión de servicios 
sociales de las delegaciones territoriales. 

Los puestos de trabajo «servicio de acción e inserción social» y «servicio de gestión 
de servicios sociales» de las Delegaciones Territoriales, una vez que queden vacantes y 
sin ocupación, se adscribirán exclusivamente al área funcional de administración pública.

Disposición final única. Entrada en vigor.
El presente decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín 

Oficial de la Junta de Andalucía. 

Sevilla, 18 de junio de 2024 

JUAN MANUEL MORENO BONILLA
Presidente de la Junta de Andalucía

JOSÉ ANTONIO NIETO BALLESTEROS
Consejero de Justicia, Administración Local  

y Función Pública



00303807

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 121 - Lunes, 24 de junio de 2024

página 46857/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código Denominación 

CENTRO DESTINO: 

AÑADIDOS 

11720710 SECRETARIO/A S.G. 

ANEXO 

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD 

N A 
d Modo Tipo 

m • Acceso Adm. 

CENTRO DIRECTIVO: 

Grupo ICuerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat. Prof. l

c.n.l C. Específico 
C.E.I RFIDP EUROS 

S. G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y DIVERS 

S.G. FAMILIAS, IGUALO, VIOL GEN Y DIVERS SEVILLA 

lF PLD Cl-C2 P-Cll ADM. PÚBLICA 18 xxxx- 10. 893, 84 

Expl 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO 
Localidad 

Titulación 1 Formación 
Ptras Características 

SEVILLA 



00303807

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 121 - Lunes, 24 de junio de 2024

página 46857/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD 

N A 
d Modo Tipo 

Código Denominación Acceso Adm. m •

CENTRO DIRECTIVO: 

CENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA 

AÑADIDOS 

15672110 SV. ADM GENERAL Y RACIONALIZ DE RECURSOS 1 F PLD 

MODIFICADOS 

1625710 SV. PERSONAL Y ADM. GENERAL ............ . 

1625710 SV. DE PERSONAL. 

1 F PLD 

1 F PLD 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Grupo ICuerpol Relacional/Cat. Prof. l

c.n.l C. Específico 
C.E.I RFIDP EUROS 

SECRETARIA GENERAL TECNICA 

SEVILLA 

Al P-Alll ADM. PÚBLICA 28 xxxx- 23.427,24 

CONT .ADM .. Y REG. PAT 

Al P-Alll RECURSOS HUMANOS 28 xxxx- 23 .427,24 

ADM. PÚBLICA 

Al P-Alll RECURSOS HUMANOS 28 xxxx- 23 .427, 24 

ADM. PÚBLICA 

Expl 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO 
Localidad 

Titulación 1 Formación 
Ptras Características 

SEVILLA 

SEVILLA 

SEVILLA 



00303807

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 121 - Lunes, 24 de junio de 2024

página 46857/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código Denominación 

CENTRO DESTINO: 

AÑADIDOS 

15575810 SECRETARIO/A D.G. 

SUPRIMIDOS 

11720710 SECRETARIO/A D.G. 

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD 

N A 
d Modo Tipo 

m • Acceso Adm. 

CENTRO DIRECTIVO: 

Grupo ICuerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat. Prof. l

c.n.l C. Específico 
C.E.I RFIDP EUROS 

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y SUBVENCIONES 

D.G. PRESTACIONES, AYUDAS Y SUBVENCIONES SEVILLA 

lF PLD 

1 F PLD 

Cl-C2 P-Cll ADM. PÚBLICA 

Cl-C2 P-Cll ADM. PÚBLICA 

18 xxxx- 10 893, 84 

18 xxxx- 10 893, 84 

Expl 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO 
Localidad 

Titulación 1 Formación 
Ptras Características 

SEVILLA 

SEVILLA 



00303807

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 121 - Lunes, 24 de junio de 2024

página 46857/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código Denominación 

CENTRO DESTINO: 

AÑADIDOS 

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD 

N A 
d Modo Tipo 

m • Acceso Adm. 

CENTRO DIRECTIVO: 

Grupo ICuerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat. Prof. l

c.n.l C. Específico 
C.E.I RFIDP EUROS 

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES 

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES SEVILLA 

Expl 

15576010 GABINETE PLANIF. Y GEST. ECONOMICA ..... . 1 F PLD Al-A2 P-A112 PRES. Y GEST. ECON. 26 xxxx- 18.998,52 

SUPRIMIDOS 

14267710 GABINETE PLANIFICACIÓN. 1 F PLD 

HACIENDA PÚBLICA 

Al-A2 P-Alll ADM. PÚBLICA 

ASUNTOS SOCIALES 

26 xxxx- 18.998,52 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO 
Localidad 

Titulación 1 Formación 
Ptras Características 

SEVILLA 

SEVILLA 



00303807

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 121 - Lunes, 24 de junio de 2024

página 46857/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código 

AÑADIDOS 

15576110 sv. 

MODIFICADOS 

1586410 sv. 

1586410 sv. 

805110 SV. 

805110 SV. 

N A 

Denominación d 
m • 

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD 

Modo Tipo 
Acceso Adm. Grupo ICuerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat. Prof. l

c.n.l C. Específico 
C.E.I RFIDP EUROS 

Expl 

CENTRO DIRECTIVO: D. T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL 

CENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL ALMERIA 

PLANIF. Y RACIONALIZ. DE RECURSOS ... lF PLD Al P-Alll ADM. PÚBLICA 27 xxxx- 22 .222,44 

PRES. Y GEST. ECON. 

ACCION E INSERCION SOCIAL ........... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

ACCION E INSERCION SOCIAL ........... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

REQUISITOS PARA EL 

Titulación 1 
DESEMPEÑO 

Formación 

Localidad 
Ptras Características 

ALMERIA 

ALMERIA 

ALMERIA 
A EXTING .AREA FUNC. 

ALMERIA 

ALMERIA 
A EXTING .AREA FUNC. 



00303807

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 121 - Lunes, 24 de junio de 2024

página 46857/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código 

AÑADIDOS 

15576210 sv. 

MODIFICADOS 

1590810 sv. 

1590810 sv. 

808210 SV. 

808210 SV. 

N A 

Denominación d 
m • 

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD 

Modo Tipo 
Acceso Adm. Grupo ICuerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat. Prof. l

c.n.l C. Específico 
C.E.I RFIDP EUROS 

Expl 

CENTRO DIRECTIVO: D. T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA 

CENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA CADIZ 

PLANIF. Y RACIONALIZ. DE RECURSOS ... lF PLD Al P-Alll ADM. PÚBLICA 27 xxxx- 22 .222,44 

PRES. Y GEST. ECON. 

ACCION E INSERCION SOCIAL ........... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

ACCION E INSERCION SOCIAL ........... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Características 

CADIZ 

CADIZ 

CADIZ 
A EXTING .AREA FUNC. 

CADIZ 

CADIZ 
A EXTING .AREA FUNC. 



00303807

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 121 - Lunes, 24 de junio de 2024

página 46857/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código 

AÑADIDOS 

15576310 sv. 

MODIFICADOS 

1595310 sv. 

1595310 sv. 

811010 SV. 

811010 SV. 

N A 

Denominación d 
m • 

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD 

Modo Tipo 
Acceso Adm. Grupo ICuerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat. Prof. l

c.n.l C. Específico 
C.E.I RFIDP EUROS 

Expl 

CENTRO DIRECTIVO: D. T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO 

CENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD co CORDOBA 

PLANIF. Y RACIONALIZ. DE RECURSOS ... lF PLD Al P-Alll ADM. PÚBLICA 27 xxxx- 22 .222,44 

PRES. Y GEST. ECON. 

ACCION E INSERCION SOCIAL ........... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

ACCION E INSERCION SOCIAL ........... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Características 

CORDOBA 

CORDOBA 

CORDOBA 
A EXTING .AREA FUNC. 

CORDOBA 

CORDOBA 
A EXTING .AREA FUNC. 



00303807

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 121 - Lunes, 24 de junio de 2024

página 46857/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código 

AÑADIDOS 

15576410 sv. 

MODIFICADOS 

1599710 sv. 

1599710 sv. 

813810 SV. 

813810 SV. 

N A 

Denominación d 
m • 

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD 

Modo Tipo 
Acceso Adm. Grupo ICuerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat. Prof. l

c.n.l C. Específico 
C.E.I RFIDP EUROS 

Expl 

CENTRO DIRECTIVO: D. T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR 

CENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR GRANADA 

PLANIF. Y RACIONALIZ. DE RECURSOS ... lF PLD Al P-Alll ADM. PÚBLICA 27 xxxx- 22 .222,44 

PRES. Y GEST. ECON. 

ACCION E INSERCION SOCIAL .......... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

ACCION E INSERCION SOCIAL .......... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Características 

GRANADA 

GRANADA 

GRANADA 
A EXTING .AREA FUNC. 

GRANADA 

GRANADA 
A EXTING .AREA FUNC. 



00303807

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 121 - Lunes, 24 de junio de 2024

página 46857/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código 

AÑADIDOS 

15576510 sv. 

MODIFICADOS 

1604210 sv. 

1604210 sv. 

816610 SV. 

816610 SV. 

N A 

Denominación d 
m • 

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD 

Modo Tipo 
Acceso Adm. Grupo ICuerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat. Prof. l

c.n.l C. Específico 
C.E.I RFIDP EUROS 

Expl 

CENTRO DIRECTIVO: D. T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU 

CENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU HUELVA 

PLANIF. Y RACIONALIZ. DE RECURSOS ... lF PLD Al P-Alll ADM. PÚBLICA 27 xxxx- 22 .222,44 

PRES. Y GEST. ECON. 

ACCION E INSERCION SOCIAL ........... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

ACCION E INSERCION SOCIAL ........... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Características 

HUELVA 

HUELVA 

HUELVA 
A EXTING .AREA FUNC. 

HUELVA 

HUELVA 
A EXTING .AREA FUNC. 



00303807

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 121 - Lunes, 24 de junio de 2024

página 46857/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código 

AÑADIDOS 

15576610 sv. 

MODIFICADOS 

1608510 sv. 

1608510 sv. 

819310 SV. 

819310 SV. 

N A 

Denominación d 
m • 

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD 

Modo Tipo 
Acceso Adm. Grupo ICuerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat. Prof. l

c.n.l C. Específico 
C.E.I RFIDP EUROS 

Expl 

CENTRO DIRECTIVO: D. T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA 

CENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA JAEN 

PLANIF. Y RACIONALIZ. DE RECURSOS ... lF PLD Al P-Alll ADM. PÚBLICA 27 xxxx- 22 .222,44 

PRES. Y GEST. ECON. 

ACCION E INSERCION SOCIAL ........... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

ACCION E INSERCION SOCIAL ........... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Características 

JAEN 

JAEN 

JAEN 
A EXTING .AREA FUNC. 

JAEN 

JAEN 
A EXTING .AREA FUNC. 



00303807

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 121 - Lunes, 24 de junio de 2024

página 46857/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código 

AÑADIDOS 

15576710 sv. 

1sssss10 se. 

MODIFICADOS 

1613210 sv. 

1613210 SV. 

822310 sv. 

822310 sv. 

N A 

Denominación d 
m • 

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD 

Modo Tipo 
Acceso Adm. Grupo ICuerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat. Prof. l

c.n.l C. Específico 
C.E.I RFIDP EUROS 

Expl 

CENTRO DIRECTIVO: D. T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA 

CENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA MALAGA 

PLANIF. Y RACIONALIZ. DE RECURSOS .. l F PLD Al P-A lll ADM. PÚBLICA 27 xxxx- 22 .222,44 

PRES. Y GEST. ECON. 

PERSONAL ............................ lF PC Al-A2 P-Alll RECURSOS HUMANOS 25 xxxx- 14.749,80 

ADM. PÚBLICA 

ACCION E INSERCION SOCIAL. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

ACCION E INSERCION SOCIAL. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD AX Al-A2 P-A lll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18.998,52 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Características 

MALAGA 

MALAGA 

MALAGA 

MALAGA 
A EXTING .AREA FUNC. 

MALAGA 

MALAGA 
A EXTING .AREA FUNC. 



00303807

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 121 - Lunes, 24 de junio de 2024

página 46857/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código 

AÑADIDOS 

15576810 sv. 

MODIFICADOS 

1617810 sv. 

1617810 sv. 

824810 SV. 

824810 SV. 

N A 

Denominación d 
m • 

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD 

Modo Tipo 
Acceso Adm. Grupo ICuerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat. Prof. l

c.n.l C. Específico 
C.E.I RFIDP EUROS 

Expl 

CENTRO DIRECTIVO: D. T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE 

CENTRO DESTINO: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE SEVILLA 

PLANIF. Y RACIONALIZ. DE RECURSOS ... lF PLD Al P-Alll ADM. PÚBLICA 27 xxxx- 22 .222,44 

PRES. Y GEST. ECON. 

ACCION E INSERCION SOCIAL ........... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

ACCION E INSERCION SOCIAL ........... lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

GESTIÓN SERVICIOS SOCIALES. lF PLD Al-A2 P-Alll ASUNTOS SOCIALES 26 xxxx- 18 998, 52 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Características 

SEVILLA 

SEVILLA 

SEVILLA 
A EXTING .AREA FUNC. 

SEVILLA 

SEVILLA 
A EXTING .AREA FUNC. 


